ГБОУ СОШ № 653

Калининского района Санкт-Петербурга

имени Рабиндраната Тагора

Протокол

заседания комиссии

по противодействию коррупции

№ 1
30.05.2025 г. Санкт-Петербург

Председатель: Председатель комиссии – Тертыченко Е.И.

Присутствовали: 9 человек по списку

Тертыченко Е.И.

Строкин В.С.,

Дорофеева Н.В.,

Сагала Т.А.,

Сморчкова И.В.,

Муравьева А. А.,

Казакова О.М.,

Макарова Е.И.

Петухова О.В.

Повестка дня:

1. Итоги работы Комиссии за 2024-2025 учебный год.

Рассматриваемые вопросы:

1. Слушали:

Тертыченко Е.И.–заместителя директора ГБОУ СОШ №653 Калининского района

Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора. Отчет о работе комиссии за 2024-

2025 учебный год.

Решение:  Признать работу комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ

№653 Калининского района Санкт-Петербурга имени Рабиндраната Тагора за 2024-2025

год удовлетворительной.

Председатель комиссии Е.И. Тертыченко

Секретарь комиссии  Е.И. Макарова